



**AFFIDAMENTO MEDIANTE UTILIZZO DELLA PIATTAFORMA SINTEL DEL
SERVIZIO DI MONITORAGGIO AMBIENTALE E BIOLOGICO
PER LE STRUTTURE SANITARIE DELL'AZIENDA**

Chiarimento del 14 settembre 2016

- 1) Disciplinare di gara – punto 1, pag. 3, sono definiti “servizi principali” quelli indicati nell’art. 1 del capitolato speciale alle voci da 1 a 9 e secondari le restanti voci, tale definizione non viene più ripresa negli altri documenti di gara, esiste una differenza di valutazione tecnica e/o economica tra queste voci da 1 a 9 e le successive?

Risposta

Si conferma che non esistono differenze di valutazione tra le voci indicate quali servizi principali e secondari.

- 2) Disciplinare di gara – punto 2, pag. 4, si chiede di ... procedere con la qualificazione presso questa Azienda per il codice ATECO S 96.0/CPV 98300000-6 Servizi vari... Noi abbiamo provato e nella qualificazione SINTEL non permette di qualificarsi genericamente per S 96.0 ma chiede di entrare più nello specifico ed andando a vedere nella ramificazione l’unica attività che ci è sembrata potesse essere “utilizzabile” è stata la “S.96.09.09 Altre attività di servizi per la persona nca” confermate che è corretta come selezione? Oppure quale altra tra quelle previste su Sintel è da abilitare?

Risposta

Si conferma la qualificazione nel codice ATECO S.96.09.09

- 3) Nell’allegato “2” in riferimento al punto 5 “Valutazione delle condizioni microclimatiche”, sono riportati 96 locali, presi come somma (G.O. e Rianimazione) ospedale per ospedale, poi a piede della tabella appare un totale di 98, qual è il corretto numero dei locali da “valutare”?

Risposta

Il numero corretto è 96

Voghera, 14 settembre 2016

f.to

Il Responsabile del Procedimento
Arch. Luciano De Castro